[image: image1.png]o (PR DAESTy

S %‘%

\«Qy 2
-4 %
¢ B
: S

3

%

MORUNGABA

                                                DEPARTAMENTO DE AÇÃO E  INCLUSÃO SOCIAL
                                             EDITAL 001/2021-DAIS
[image: image2.png]o (PR DAESTy

S %‘%

\«Qy 2
-4 %
¢ B
E: S

3

%

MORUNGABA

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

MONIQUE ANNIELE MOLENA, Diretora de Ação e Inclusão Social do Município da Estância Climática de Morungaba, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais; e
Considerando que o recurso apresentado, dentro do prazo legal, em face da publicação do Edital de Inscrições foi julgado procedente; e
Considerando que as candidatas DÉBORA DE FÁTIMA OLIVEIRA, ERICA CRISTINA DOS SANTOS BUENO, GABRIELA OLIVEIRA DOS SANTOS E ROSEANE DE SOUZA não compareceram no dia 16 de julho na reunião de apresentação, caracterizando o desinteresse e resultando na eliminação das mesmas no certame, conforme item III do Edital nº 01/2021-DAIS;
Torna público a classificação final dos candidatos aprovados para participarem do Programa de Incentivo ao Trabalho e Requalificação Profissional do Município de Morungaba, instituído pela Lei Municipal nº 1.853, de 11 de abril de 2019, regulamentado pelo Edital nº 01/2021-DAIS, conforme segue:

	POSIÇÃO
	CANDIDATO
	RG

	1º
	João Romildo Ribeiro Conceição
	XXXXX.885-6

	2º
	Sueli Aparecida de Oliveira
	XXXXX.040-2

	3º
	Paulo Donisete de Souza
	XXXXX.945-6

	4º
	Aneline Aparecida de Moraes Silva
	XXXXX.620.0

	5º
	Ana Paula Teixeira
	XXXXX.144-6

	6º
	Olga Fazani Soares
	XXXXX.988-0

	7º
	Maria Regina de Morais
	XXXXX.301-6

	8º
	Ana Paula Bernardes
	XXXXX.560-8

	09º
	Luan Vitor Silva dos Santos
	XXXXX.733-4

	10º
	Vera Lucia Fazani
	XXXXX.642-5

E para que chegue ao conhecimento de todos, publique-se na imprensa oficial do Município e no site da Prefeitura www.morungaba.sp.gov.br.

Morungaba, 19 de julho de 2021.

MONIQUE ANNIELE MOLENA
Diretora de Ação e Inclusão Social

PAGE
2
VISITE A ESTÂNCIA CLIMÁTICA DE MORUNGABA – Fica a 103 km. de São Paulo, 42 km. de Campinas. Seu clima é um dos elhores do Estado.  É aconchegante e tem uma série de atrativos, a exemplo de haras, trilhas de moto e bicicletas, parques e praças, teatro, doces, pimentas e ervas, artesanato, pousadas, montanhismo, cachoeiras, pescaria, comida boa, festas religiosas e uma população cordial.
Paço Municipal “Prefeito Lúcio Roque Flaibam”

Av.  José Frare, nº 40,  Centro, Morungaba-SP  CEP  13260-000  Fone 0xx11 4014-4300

 e-mail = prefmorungaba@gmail.com    http//: www.morungaba.sp.gov.br

_1249900968